Quæst. 12. Quomodo se gerere debet Confessarius in impositione satisfactionum erga illos , qui lapsi in ingentia criminis , ferè nullam de iis Pœnitentiam egerunt , quia Confessores , quos adierunt , numquam injunxerunt satisfactiones gravitati criminum convenientes , sed tantum preces aliquas recitandas imposuerunt ?

Resp. Cùm mollis indulgentia , aut ignorantia Confessorum , qui non imponunt pœnitentias congruas , & salutares , non eximat pœnitentes , quominus sibi meti ipsi convenientes imponant , ut supra probavimus , sequitur quod Confessarius , qui tenetur saluti pœnitentis studere , debet satisfactiones convenientes imponere , non solùm peccatis , quæ post ultimam confessionem admisit , sed etiam illis , quæ jam confessus fuerat , quando ex ejus confessione novit ab illo , licet in immania lapso flagitia , convenientem Pœnitentiam peractam non fuisse.

Ratio est , quia , ut ait S. Gregorius : *Pec-
catores , qui admissa deserunt , nec tamen
plangunt , non jam sibi relaxatas aestimare de-
bent culpas ; quas etsi agendo non multipli-
cant , nullis tamen fictibus mundant :* neque *et
S. Gregorius
Pastoralis.
et p. 3. admo-
nitione 34.*

E. vij